
79FORMULÁŘ 2.3.2. U

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost Silnice Klatovy a.s. 
se sídlem: Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy 
IČO: 45357307
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/20 x 11/174 x 11/177 křižovatka Lnáře, 
číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele P23V00246452 (dále jen „dodavatel“),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma 
nebo název nebo 
jméno a příjmení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 

poddodavatele

v----------------------------------
Část veřejné 

zakázky, kterou 
bude poddodavatel 

plnit

Procentuální podíl 
z nabídkové ceny

ČNES dopravní 
stavby, a.s.

IČ: 47781734 

Milady Horákové 
2764,

272 01 Kladno- 
Kročehlavy

Frézování 
asfaltových 

povrchů, vápnění

7,80 %

SAFEROAD Czech 
Republic s.r.o.

IČ: 25229761 

Plzeňská 666, 

330 21 Líně

VDZ, DIO

4,83 %

INVEST TEL, s.r.o.

IČ: 49193503 

Průmyslová 824, 

339 01 Klatovy

Veřejné osvětlení

5,88 %

HENSTAV s.r.o.

IČ: 29085373 

V koutě 630, 

Senec,

330 08 Zruč-Senec

SO 301 dešťová 
kanalizace, SO 380 

úprava stávající 
meliorace

13,57%

HRDLIČKA spol. 
s r.o.

IČ: 18601227

Nám. 9. května 45, 
266 01 Tetín

Geodetické práce
0,88 %

Šíp- zahradní 
architektura a služby 

s.r.o.

IČ :28104064 

Písecká 893 

386 01 Strakonice

Vegetační úpravy

1,61 %



Silnice Nepomuk 
s.r.o.

IČ: 26342812

U Pošty 513, 33501 
Nepomuk

SO 250 Opěrná zeď
4,77 %

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to 
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl 
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma 
nebo název nebo 

jméno a 
příjmení jiné 

osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 

jiné osoby

v
Část kvalifikace, 
kterou prokazuje 

dodavatel
prostřednictvím jiné 

osoby

Procentuální podíl z 
nabídkové ceny

HRDLIČKA 
spol. s r.o.

IČ :18601227 
Nám. 9. května 
45, 266 01 Tetín

Hlavní geodet
0,12%

1 2 - 07 -  2023
ředitel společnosti

(oprávnili na základé plné moci)


